
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

255
Besluit van 18 mei 1990 houdende, vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet 
van 15 november 1989 (Stb. 1990, 6) tot 
wijziging van de Wet economische mededinging 
(voorzieningen met betrekking tot verticale 
prijsbinding)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 
7 mei 1990, nr. 90037914 WJA/W;

Gelet op artikel V van de wet van 15 november 1989 (Stb. 1990, 6) tot 
wijziging van de Wet economische mededinging (voorzieningen met 
betrekking tot verticale prijsbinding);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 15 november 1989 (Stb. 1990, 6) tot wijziging van de Wet 
economische mededinging (voorzieningen met betrekking tot verticale 
prijsbinding) treedt in werking met ingang van 15 juni 1990.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 mei 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
P. Bukman

Uitgegeven de zevende juni 1990.

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

016737F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 255


	stb-1990-255



